4.2 ANÁLISIS ECONÓMICO

El precio ofrecido por el propietario del inmueble ha sido favorable para la
entidad, además de encontrarse ajustado a los precios de mercado.

Por lo tanto el valor total del contrato de arrendamiento se ha establecido en
la suma de ochenta y cuatro millones de pesos ($84.000.000)

El arrendador manifiesta su voluntad de arrendar el inmueble a la entidad por
el canon antes señalado, apartir del 1 de junio de 2015 hasta el día 31 de
diciembre del mismo año.

5. JUSTIFICACIÓN DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN

De conformidad con el artículo 5 de la ley 1150 de 2007 y el artículo 83 del

[...]

identificada con cédula de ciudaddania número 41.180.176 de Sibundoy.

6.2 PLAZO
El plazo de ejecución del contrato será de siete (7) meses comenzando el 1
de junio de 2015 hasta el 31 de diciembre de del mismo año.

6.3VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO

El valor del contrato será de ochenta y cuatro millones de pesos
($84.000.000), Para lo cual la Fiscalía General de la Nación cuenta con el
certificado de disponibilidad presupuesta! No. 4715 del 27 de marzo de 2015.

6.4 ENTREGA DEL INMUEBLE

El Inmueble al que alude el presente documento cuenta la correspondiente
acta de entrega en la que consta el inventario de los elementos que lo